別記様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

真岡市長　　　　　　　　　様

住所又は所在地
名　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]
真岡市オフィス進出等促進補助金（雇用補助）交付申請書

　真岡市オフィス進出等促進補助金交付要綱第6条第2項の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　  　　　　円

２．添付資料
　　　　（１）新規雇用者一覧表（別記様式第4号）
　（２）対象者の交付の対象となる者の雇用形態及び雇用保険への加入を
証する書類
　（3）補助金の交付の対象となる者の住民票の写し
　 　（4）補助金の交付（オフィス進出等補助）の交付決定通知書の写し
　 　（5）その他市長が必要と認める書類